
Uchwała Nr XXI/125/2012 

Rady Gminy Ciepielów 


z dnia 8 sierpnia 2012 roku 


w sprawie uchylenia mocy obowiązującej Uchwał Rady Gminy: Uchwały Nr X/67/2011 Rady 
Gminy Ciepielów z dnia 31 sierpnia 2011 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

umowy z Powiatem Lipskim dotyczącą użyczenia przez Gminę Ciepielów części 
nieruchomości zabudowanej oznaczonej Nr. ewid. 721/1 o pow. 1,26 ha, położonej w 
miejscowości Łaziska na cele Środowiskowego Domu Samopomocy oraz Uchwały Nr 

XIII/82/2011 Rady Gminy Ciepielów z dnia 23 listopada 2011 roku w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie umowy z Powiatem Lipskim dotyczącą użyczenia przez Gminę Ciepielów 
części nieruchomości zabudowanej oznaczonej Nr. ewid. 721/1 o pow. 0,21 ha, przyległej 
do budynku dworku, składającego się z 14 pomieszczeń o powierzchni ogólnej 183.28m2

, 

położonej w miejscowości Łaziska na cele Środowiskowego Domu Samopomocy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9. lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn o zm./, 

- Rada Gminy w Ciepielowie uchwala, co następuje: 

§1. 
1. Postanawia się uchylić moc obowiązującą Uchwały Nr X/67/2011 Rady Gminy 

Ciepielów z dnia 31 sierpnia 2011 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z Powiatem 
Lipskim dotyczącą użyczenia przez Gminę Ciepielów części nieruchomości zabudowanej oznaczonej Nr. 
ewid. 721/1 o pow. 1,26 ha, położonej w miejscowości Łaziska na cele Środowiskowego Domu 
Samopomocy. 

2. Postanawia się uchylić moc obowiązującą Uchwały Nr XIII/82/2011 Rady Gminy Ciepielów z 
dnia 23 listopada 2011 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z Powiatem Lipskim 
dotyczącą użyczenia przez Gminę Ciepielów części nieruchomości zabudowanej oznaczonej Nr. ewid. 
721/1 o pow. 0,21 ha, przyległej do budynku dworku, składającego się z 14 pomieszczeń o 
powierzchni ogólnej 183.28m2

, położonej w miejscowości Łaziska na cele Środowiskowego Domu 
Samopomocy 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

przew~n.zący
Rady Gmin w iepielowie 

Walde ar Czapla 


